



Par ko ir projekts?

Projekts BOOSTED ir vērsts uz tūrisma jomas izaugsmes veicināšanu caur augstāko profesionālo izglītību Somijā, Igaunijā un Latvijā. Mūsu mērķis ***ir nodrošināt atbilstošu un savstarpēji saskaņotu prasmju kopumu tūrisma nozares pārstāvjiem***, Centrālās Baltijas jūras reģiona kā vienota tūrisma galamērķa attīstīšanai.

Šajā projektā mēs

- izstrādājot pētījumu, identificējām un pielīdzinām prasmes un zināšanas par tūrisma uzņēmējdarbības attīstību.
- pārveidojam šīs prasmes avancētā mācību programmā par tūrisma uzņēmējdarbības attīstību.
- ieviešam kopīgu studiju programmu tiešsaistē (e-vidē) Somijā, Igaunijā un Latvijā



Projektu īsteno [Satakuntas lietišķo zinātņu universitāte](#) (FI), [Vidzemes Augstskola](#) (LV), [Latvijas Universitāte](#) (LV) un [Tallinas Tehniskās universitātes Kuresāres Koledža](#) (EE).

Kas tiek piedāvāts izglītības iestādēm?

Augstākās izglītības iestādēm, kas nodrošina grādus un modulus tūrisma nozarē, tiek piedāvātas dažādas iespējas iesaistīties projektā. Savukārt, profesionālās izglītības organizācijas var iegūt labumus no projekta pētījuma rezultātiem.

- Pētījuma rezultātus ir iespējamas izmantot mācību satura izstrādes nolūkos.
- Studiju kursu saturs kopā ar mācību materiāliem tiks publicēts tiešsaistē – atsevišķajā, ar brīvu pieeju (*open access*), pasniedzēju manuālā.
- 2019.g.pavasārī pasniedzējiem tiks rīkoti arī apmācību pasākumi Somijā, Igaunijā un Latvijā.

Rezultāti par nepieciešamajām prasmēm tūrisma uzņēmējdarbības attīstībā jau ir pieejami!

2017. gada pavasarī pētījuma izstrādes ietvaros *tika veiktas vairāk nekā 100 intervijas par nepieciešamajām prasmēm tūrisma uzņēmējdarbības attīstībā ar profesionāļiem no tūrisma nozares Somijā, Igaunijā un Latvijā*. Papildus tika izpētītas augstāko izglītības iestāžu esoša mācību programmas, kā arī nacionālās un reģionālās tūrisma stratēģijas visās trijās valstīs. Balstoties uz liela apjoma datiem, tika identificētas atbilstošās prasmes studiju kursu izstrādei. Mācību programma par tūrisma uzņēmējdarbības attīstību Centrālās Baltijas reģionā tiks izstrādāta 2017.g.rudenī

[Acinam iepazīties ar ziņojumiem par pētījuma rezultātiem šeit \(angļu val.\)](#)

Lasiet arī kopsavilkumu par [Latvijas pētījuma rezultātiem](#) (latviešu val.)

Kā saņemt informāciju par projektu?

Informāciju par projektu Boosted un tā partneriem ir iespējams iegūt www.projectboosted.eu.

Sekoiet līdzi projekta aktivitātēm arī Facebook lapā <https://www.facebook.com/CBboosted/>